گردهمایــی انجمن را برگزار می كردند.
شاهد مدعای خلاف عرف و غیراسلامی
بودن جلسات، حمله عده بسیاری از مردم
تهران به محل برگزاری جلسه انجمن و
ممانعت نکردن نیروهای انتظامی و فرار
اعضای انجمن قبل از رســیدن مردم به

محل است.)8(
۲ـ اتحادیه غیبی نسوان

اتحادیه غیبی نســوان در ســال
1286ش/ 1325ق/ 1907م، در تهران
تشکیل شد و در محافل زنانه فعالیت كرد.

محمدحسین خسروپناه معتقد است، این
اتحادیه، یگانه تشــکل سیاسی زنان در
دوره اول مجلس شــورای ملی به شمار
می آید.)9( »ژانت آفاری« اتحادیه غیبی
نسوان را سازمانی مخفی معرفی می كند
كه گرایش های تند انقلابی دارد و خود
را سخنگوی تهیدستان جامعه می داند و
در این مورد با وكلای مجلس نیز درگیر